AFTER JIMTOF 2017
参加費
無 料

※

開催日

2017年
4月20日㈭、21日㈮
会場

小松空港より車で 20分

※見学会のみの費用とさせていただきます（ご昼食費を含む）。

片山津インターより車で 10分
加賀インターより車で 10分
加賀温泉駅より車で 10分

アクセス

株式会社ソディック
加賀工場
〒922-0595　石川県加賀市宮町カ1-1
☎(0761)75-2000 (大代)

未来を創る

拝啓　早春の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、2017年 4月20日（木）・21日（金）　2日間で

「ソディック国内主力生産拠点 加賀工場 見学会」 を開催いたします。
「精密金属3Dプリンタ OPM350L」・「生産セルシステム MR30」の技術セミナーならびに実機説明のコースと、
「Direct Casting アルミニウム合金対応 射出成形機 ALM450」での同様なコースの２コースをご用意し、
あわせて、両コース共に “加賀工場の見どころ” をご見学いただきます。
ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　敬　具

西日本支店 支店長 田口 弘幸

お客様各位

○写真はイメージです。
○V-LINE (V-ライン) は株式会社ソディックの登録商標です。
○セミナー内容は、都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

N

加賀 IC

片山津 IC

G.S

G.S

20

305

8大聖寺
駅

加賀温泉駅

加賀工場

首洗い池首洗い池
柴
山
潟

日本海

橋立港

至 小松空港至 小松空港

至 金
沢

至 金
沢

至

山
代
温
泉

至 福井至 福井

JR北
陸本
線

北陸
自動
車道

小野坂
トンネル

篠原古戦場篠原古戦場

日本元気劇場日本元気劇場

福井鋲螺福井鋲螺

錦城学園

ローソン

日石

昭和シェル昭和シェル

北陸銀行北陸銀行

岡町

ときわ台
中央公園中央公園

墨崎町墨崎町

畑町北畑町北

三木三木

橋立

小塩
宮地町南宮地町南

小塩辻南小塩辻南

V-LINE®
OPM金型専用
生産セルシステム
MR30

V-LINE® Direct Casting
アルミニウム合金対応 射出成形機
ALM450

eV-LINE 射出成形機
MS100

リニアモータ駆動
精密金属3Ｄプリンタ
OPM350L

未来を創る

本申込書を担当営業にお渡しいただくか、右記FAX番号にご送信ください。

○定員になり次第、締め切りとさせていただきます。
　また、1社につき、2名様までとさせていただきます。

06-6330-7787FAX

スケジュール

AM11:20 -  AM11:30 ソディック加賀工場 正面玄関ロビー集合（受付開始）

PM 0:00 -  PM 1:00 ご昼食・ご休憩

PM 3:20 -  PM 3:40 ご休憩・質疑応答・ご挨拶
PM 3:40 - 終了（ご散会）

AM11:30 - ご挨拶および弊社ご紹介

Ａコース：精密金属3Dプリンタコース Bコース：アルミ成形機コース

PM 2:40 - PM 3:20 ALM450
技術セミナー

PM 1:00 - PM 2:40 ALM450
実機確認および工場見学

PM 1:40 - PM 3:20 OPM350L・MR30
実機確認および工場見学

PM 1:00 - PM 1:40 OPM350L・MR30
技術セミナー

○定員に限りがございますので、平成29年4月7日（金）までに、お申し込みをお願いいたします。
○お申し込み後の受領のお知らせは、弊社からご案内の「ご招待状」にてかえさせていただきます。
【お問い合わせ先】 電話：06-6330-7271　株式会社ソディック 西日本支店 大阪営業所　田口、小山　まで

お申し込みは1名様につき１枚とさせていただきます。２名様お申し込みの場合はコピーしてお使いください。

（名）

FAX

＠

フリガナ

参 加 日（どちらかを○印で囲んでください。） ／

／参加コース（どちらかを○印で囲んでください。）

ご氏名
（姓）

ご所属部署・役職
貴社住所　〒

TEL

e-mail

フリガナ

貴社名

4月20日㈭

Ａコース

4月21日㈮

Ｂコース

■ ソディック加賀工場 見学会2017 申込書